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INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 

 
22 NIEDZIELA ZWYKŁA 
Sobota, 31 sierpień / August 31 
6:00 PM –  W intencji Parafian. 
 
Niedziela, 1 wrzesień / September 1 
9:00 AM – Bette Jane Pennington, Phil Pennington 
and Jane Butler Knapp. (Dr. Burzyński). 
11:00 AM - + Czesław Śliwa, Anna i Tony Kozelly 
(Rodzina). 

 
Wtorek, 3 wrzesień / September 3 
8:00 AM – NO MASS. 
 
Środa, 4 wrzesień / September 4 
8:00 AM – For health for Kazimiera. 
 
Czwartek, 5 wrzesień / September 5 
8:00 AM – Priests and Sisters in my life. 
 
Piątek, 6 wrzesień / September 6 
FIRST FRIDAY OF THE MONTH 
6:00 PM – Wystawienie Najświętszego Sakramentu, 
Adoracja i Spowiedz. 
7:00 PM – W intencji Parafian. 
 
23 NIEDZIELA ZWYKŁA 
Sobota, 7 wrzesień / September 7 
6:00 PM – O zdrowie dla Ireny.  
 
Niedziela, 8 wrzesień / September 8 
9:00 AM – For Parishioners. 
11:00 AM – + Stanisława Foryś – pierwsza rocznica 
śmierci (Rodzina). 
 
 
OFIARY NA PARAFIĘ / STEWARDSHIP: 
 
Składka / Collection: $ 4,437.00 
Świece / Votive candles: $ 191.00 
Lunch: $ 835.00 
Dziękujemy/ Thank You very much 
 
 

 
DRUGA TACA 
 
W  czasie tego weekendu będzie zbierana druga 
taca  przeznaczona na Uniwersytet Świętego 
Tomasza w Houston. 
 
 
22 NIEDZIELA ZWYKŁA 
 
Eucharystia to źródło i szczyt chrześcijańskiego 
życia. W Liturgii Mszy Świętej, którą celebrujemy 
słowa sprawiają to, co oznaczają. Kiedy kapłan 
wypowiada formułę konsekracji nad hostią i 
winem, hostia ta staje się rzeczywiście Ciałem 
Chrystusa, a wino - Krwią Pańską, która obmyła 
nas z grzechu w piątkowe popołudnie na 
Golgocie. W czynnościach liturgicznych jest 
obecny Chrystus, który mocą swojego Ducha 
sprawia, że to co było chlebem staje się Jego 
Ciałem, a to co było winem, staje się Jego 
Przenajświętszą Krwią. Również słowo Boże 
proklamowane w liturgii ma moc zbawczą, jest 
zawsze żywe i skuteczne, zdolne osądzić 
pragnienia i myśli naszego serca.  
Aby ta Liturgia mogła przemienić nasze myśli i 
czyny naszego życia, otwórzmy nasze serca 
przed Stwórcą i prośmy Go, aby wszedł do 
naszego serca i oczyścił je od 
nieuporządkowanych przywiązań.  
Mądrością dla człowieka jest wypełnianie Bożych 
praw i nakazów, o czym mówi nam Księga 
Powtórzonego Prawa w pierwszym czytaniu. Nikt 
z nas nie może do Bożego prawa nic dodawać, ani 
odejmować, to co otrzymaliśmy od Pana jest 
darem, przyjęcie i zachowywanie tego daru 
wyjedna nam u Boga mieszkanie w Jego 
królestwie, o czym zapewnia nas autor 
natchniony w psalmie responsoryjnym, a także 
święty Jakub Apostoł w drugim czytaniu. 
 
Ewangelista Święty Marek podaje nam dzisiaj 
niektóre zwyczaje i prawa pobożnych Żydów. 
Jezus nie znosi dawnych przepisów, ale krytykuje 
postawę faryzeuszów, dla których w pewnym 
momencie tradycja stała się ważniejsza niż samo 
Boże Prawo. Jezus uświadamia im, że 
nieczystość wewnętrznej strony misy o wiele razy 
gorsza jest niż nieczystość zewnętrzna. Z wnętrza 
bowiem człowieka pochodzi wszelkie zło i czyni 
go nieczystym. 
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PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA 
 
W ten piątek, 6 września przypada Pierwszy 
Piątek miesiąca. O godzinie 6 wieczorem będzie 
Wystawienie Najświętszego Sakramentu, 
Adoracja i okazja do Spowiedzi Świętej. O 
godzinie 7 wieczorem Msza Święta.  
 
ZAPRASZAMY DO LICZNEGO UDZIAŁU. 

 
 

WYRAZY WSPÓŁCZUCIA 
 
Szczere wyrazy współczucia dla Piotra 
Przybylskiego i całej jego Rodziny z powodu 
śmierci ojca.  Msza pogrzebowa ś.p. Jerzego 
Przybylskiego będzie odprawiona w sobotę 14 
września o godzinie 6 wieczorem.  
 

Wieczne odpoczywanie racz mu dać Panie,  
a światłość wiekuista  

niechaj mu świeci na wieki wieków. Amen. 
 
 

 
DOŻYNKI 
 
Zbliża się bardzo szybko nasz jesienny Festiwal 
„Dożynki”. Jego organizacja wymaga sporych 
funduszy, stąd prośba do wszystkich parafian, 
aby zgodzili się być jego sponsorami. Wszelkie 
donacje prosimy o przynoszenie do ks. Tadeusza. 
Potrzebujemy także dużo pomocników w 
przygotowaniu i przeprowadzeniu naszego 
Festiwalu. Z góry dziękujemy za wszelką pomoc. 
 
 
 
SILENT AUCTION 
 
Komitet Silent Auction ponownie prosi o 
darowizny na nadchodzący Festiwal. Wszelkie 
nowe lub zabytkowe przedmioty z polski są 
bardzo cenione. Nasi goście festiwalowi 
szczególnie lubią polską ceramikę, kryształ, 
bursztyn, polskie lalki i  piwo. Przedmioty mogą 
być dostarczane do Sali parafialnej. Jak zawsze, 
bardzo dziękujemy za wsparcie. 
 
 
 

 
SECOND COLLECTION 
 
This weekend will be a second collection for 
Catholic University of Saint Thomas in Houston. 
 
 
 
FIRST FRIDAY OF THE MONTH 
 
This Friday, September 6 is the First Friday of the 
Month. At 6:00 p.m. will be Exposition of the 
Blessed Sacrament, Adoration and Confession. 
At 7:00 p.m. Mass.  
 
 
HARVEST FESTIVAL 
 
Our Autum Harvest Festival is coming. Its 
organization requires a lot of money, hence we 
are asking Parishioners to agree to be it 
sponsors. Please bring all checks to Father Ted. 
We also need a lot of volunteers. Thanks for your 
donations and help. 
 
 
SILENT AUCTION 
 
The Silent Auction Committee is once again 
asking for donations for the upcoming Festival. 
Any new items or vintage items from Poland are 
greatly appreciated. Our festival guests are 
especially fond of Polish pottery, crystal, linens, 
amber, polish dolls and Polish beer. As always, 
thank you so much for your support. 
 
 

 


